РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городское поселение Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный

от   18.02.2016                                                                                              №  10___
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Туманный от 14.09.2015 № 94 «Об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области для размещения гидрологического поста
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Туманный от 14.09.2015 № 94 «Об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области для размещения гидрологического поста» под объектом недвижимости - «гидрологический пост «р. Туманный - п. Туманный» расположенного в районе г.п. Туманный Кольского района Мурманской области следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее Классификатор), на основании постановления Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области «О назначении публичных слушаний для установления вида разрешенного использования испрашиваемого земельного участка, расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2701006:766 - предназначенный для размещения гидрологического поста «р. Туманная - п. Туманный».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Установить условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 51:01:2701006:766, под объектом недвижимости - гидрологический пост «р.Туманная - п. Туманный», расположенным по адресу:  Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Туманый, на СЗ окраины п.г.т. Туманный, р. Туманная, соответствующий виду разрешенного использования, предусмотренному Классификатором - обеспечение научной деятельности.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района www.tumanadm.ru.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района

                                   Н.И. Хватова